احتمال کمک ۵میلیاردی صندوق بین‌المللی پول به ایران

گروه سیاست: تلاش‌ها برای اخذ وام از صندوق بین‌المللی پول ادامه دارد. رئیس بانک مرکزی از روند مثبت این تلاش‌ها خبر داده و یکی از اعضای هیئت رئیسان مجلس گفته که این صندوق با بخش زیادی از درخواست وزیر خارجه ایران…

- صفحه ۲

شنبه ۹ فروردین ۱۳۹۹ • ۳ شعبان ۱۴۴۱ • ۲۸ مارس ۲۰۲۰

حرف اول

ضرورت اعطای عفو و مرخصی به زندانیان سیاسی و امنیتی

محمود حبیبی

شریعت اسلام دین رأفت، عطوفت و مهربانی است. گستره «رحمت رحمانیه» خداوند که کافر و مؤمن را دربر می‌گیرد و «رحمت رحیمیه» که اختصاص به مؤمنان دارد، در آیات و روایات معتبر مورد تأکید قرار گرفته است.